super ipsa et bonis eius omnibus varijs tripliciter decretis antea
 in officio presentis interpositis per citatos vero succubatos ob
 admittendum in bonis sua dicitur quod in vigore eius per
 citatum in officio presentis in causa ipsa in dicta quod sua ipsa
 exis iure prescriptis et adhibitis omnia bona mobilia et im
 mobilia sicut notis Joannis de brockhousi mariti sui et parentis
 adriani tenentis et possit eidem adriani dotem unquam debentis de bonis eius de
 terminis in hunc usque Joanni et Hanrythi et alijs eo a venibus
 legitime concernentibus dare seu potest bonorum omnium in processu
 concernentis excludere non vult nec curat iudice per ductorum et obta
 torum scilicet ipsa suis scribam sigillatam in regni generali
 nobilis Bo. di. huius profectus ab una integra ante terminum per
 sentem septimana in bonis citatis proprijs possesse et pueris
 recognovit de his latiore officium presentis citatus supradictus
 fuisse in contumaciam ipsius citati pro termino presentis per miles
 regni glen. nolen. Benedicte profectus iudice citatus et non
 comparuit super predicta citata et bonis eius omnibus varijs maioribus
 scilicet de dicto anteriori officio presentis interposita decernit
 ad revocandum et excludendum ipsam citatum de bonis eius omnibus
 adriani in ea scilicet de brachio regali introitus in bonum
 officij sui in Emergentes nolen. Benedicte profectus una cum
 ipso et nobilibus duobus addit et deputat et ne ea sumatis quous
 modo in pugnetur per una huius interposita decreti presentis vigore.

Krinski

in 14

marcarum

super quosdam patres supradictos transfer primam e reguatores qua
 nobilis Nicolaus Krinski aliter pro terminis presentibus nobiles
 Martinus Petrus Bartholomeus Albertus filius olim Alexandri fier
 profectus et Annam olim eiusdem Alexandri fier profectus inter notis
 Joannis profectus Lucian inter notis Joannis et Thome in
 fier profectus et Thome huius citatus pro decernenda super ipsa
 et bonis eius omnibus varijs quatuordecim maius nolen. Decreto
 anteriori officio presentis interposita per citatos vero suc
 cubatos obta admittendum in bonis sua latorum huius in transmissio
 nem vigore ipsius per ductorum in officio presentis interposita in causa ratio
 ne per eos iura inscriptionem olim nobilis Alexandri fier profectus paren
 tis eorum qui se submiserat olim Petronella Polifronsta inter sua
 matrem eorum ad approbandam inscriptionem super bona Polifronsi in perso
 nam auctoris modo donatorio factam prout eadem inscriptione latus enarrat
 statuere eiusdem approbationi non satisfecit prout processus lator et in
 tuta iudice per ductorum et obta torum scilicet ipsa suis scribam
 sigillatam in regni generali providus Felix Rich ab una integra
 ante terminum presentem septimana in bonis huius citatum pro
 prijs possesse et pueris recognovit de his latiore officium presentis
 citatus huius in contumaciam ipsius citatum pro termino presentis
 per miles regni glen. nolen. Benedicte profectus iudice citatus et non
 comparuit super predicta citata et bonis eius omnibus varijs maioribus
 maius nolen. Decreto officio presentis interposita decernit et varijs maioribus
 tripliciter interposita decreti presentis vigore